
UCHWAŁA NR II/23/18
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 8 ust. 2 oraz art. 36 ustawy z dnia
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 i poz. 1669) oraz
§ 3 ust. 1, § 6 i § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino w następującej 
wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze: 4 800,00 zł brutto (słownie: cztery tysiące osiemset złotych),

2) dodatek funkcyjny: 2 100,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące sto złotych),

3) dodatek specjalny w kwocie wynoszącej 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego,

4) dodatek za wieloletnią pracę według zasad określonych w art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 i poz. 1669).

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLVIII/486/18 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 28 czerwca 2018 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Gryfinie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Rafał Guga

Id: B4CD427B-5358-498F-AB59-082D366C1062. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku przeprowadzonymi wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw
oraz wyborami wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 
21 października 2018 r. oraz ponownym wyborem Pana Mieczysława Sawaryna na Burmistrza
Miasta i Gminy Gryfino, Rada Miejska w Gryfinie - zgodnie z kompetencjami - ustala
wynagrodzenie dla nowo wybranego burmistrza. Składniki wynagrodzenia (brutto) wynikają
z rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników
samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936).

Zaproponowane w projekcie uchwały składniki wynagrodzenia są w takiej samej
wysokości, jak określone w uchwale Nr XLVIII/486/18 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia
28 czerwca 2018 r., w której - zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami
prawa - obniżono wynagrodzenie Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino o kwotę 640 zł brutto.

Sporządziła:
Beata Ludwiczak

Id: B4CD427B-5358-498F-AB59-082D366C1062. Podpisany Strona 1




